

دروازه بان استقلال بعد از نمایش درخشان در قزوین دوباره به تیم ملی دعوت می شود

کامبک حسینی در فیفادی

■ دروازه بان بوسنیایی: با صلح و صفا جدا می شوم! ■ باشگاه به سعیدی فر: برای خودت دنبال تیم باش



محمد رضا حاجی عبدالرزاق خبرنگار گروه ورزش

تیم فوتبال استقلال درحالی هفته اول رقابت های لیگ برتر را با برتری ۲ بریک در قزوین پشت سر گذاشت که بدون شک درخشش کاپیتان این تیم در درون دروازه، بیشترین کمک را به آبی پوشان در راه کسب نخستین ۳ امتیاز فصل جدید کرد. هرچند در این مسیر حسینی موفق به کلین شیت نشد و روی ضربه پنالتی دقیق آخر بازی دروازه اش باز شد اما بدون شک عملکرد خیره کننده این گلر ملی پوش بیشترین تاثیر را در کسب این پیروزی خارج از خانه ایفا کرد تا جایی که این دروازه بان بعد از این مسابقه در بسیاری از سایت هایی که تیم هفته را انتخاب می کنند به عنوان دروازه بان هفته معرفی شد. نکته قابل توجه اینکه استقلالها درحالی فصل را آغاز کرده اند که در هیچ پستی به اندازه درون دروازه با ترافیک مواجه نیستند و پیش تر نیز در گزارشی در این خصوص به این امر اشاره شد و از حضور ۵ دروازه بان تحت قرارداد با تیم نکونام خبر دادیم. در آن زمان با وجود دروازه بان بوسنیایی «مقدونی» به نام ودران کیوسفسکی، استقلال ۴ دروازه بان دیگر هم داشت که تحت قرارداد این باشگاه بودند. بر همین اساس و با اضافه شدن سینا سعیدی فر که به صورت قرضی از این تیم جدا شده بود، سید حسین حسینی، محمد رضا خالدآبادی و محمد جوادکیا چهار دروازه بان استقلال بودند که به همراه گلر بوسنیایی جمع دروازه بان های این تیم را در پیش فصل تشکیل می دادند.

■ پیشنهاد از کشور همسایه برای گلر بوسنیایی

این درحالی است که به تازگی در «فرهیختگان» درباره آخرین وضعیت دروازه بان بوسنیایی از قول یک مدیر استقلال به این موضوع اشاره کردیم که این باشگاه در حال حاضر در رابطه با این بازیکن مسئولیتی ندارد؛ چراکه فقط درباره قراردادهایی که ثبت می شود این مسئولیت ایجاد می شود و آبی هامسئولیتی فر قبیل قرارداد ثبت نشده نخواهند داشت. ضمن اینکه این بازیکن به تازگی از یکی از لیگ های خارجی پیشنهادی دریافت کرده و به زودی احتمالاً از استقلال جدا خواهد شد. حالا در رابطه با این گلر بوسنیایی نیز اخبار متفاوت و جدید دیگری شنیده می شود. بر همین اساس، شنیده های خبرنگار «فرهیختگان» حکایت از آن دارد که پیشنهاد خارجی این دروازه بان به یکی از کشورهای همسایه ایران مربوط می شود؛ هرچند گویا به تازگی یکی دو تیم ایرانی نیز برای جذب کیوسفسکی اعلام آمادگی کرده اند. در این مورد شنیده می شود این دروازه بان بیشتر تمایل دارد تا در کشورمان به کار خود ادامه داده و در صورتی که پیشنهادهای تیم های لیگ برتری جدی باشد، به طور قطع او لیگ ایران را برای ادامه فعالیت انتخاب خواهد کرد. نکته قابل توجه اینکه درباره این بازیکن برخی رسانه ها مدعی شده بودند بعد از اینکه گلر بوسنیایی در کشور ترکیه و اردوی استقلال حضور پیدا نکرد و از سوی دیگر مسئولان باشگاه به وی اعلام کردند با توجه به شرایط پیش آمده قصد دارند او را به تیمی دیگر منتقل کنند تا به صورت قرضی بازی کند. این بازیکن هم بعد از دریافت این پیام به مسئولان استقلال اعلام کرده تحت هیچ شرایطی در تیم دیگری بازی نمی کند و تنها برای استقلال به میدان خواهد رفت. با انتشار این خبر، این طور مطرح شد که استقلالها یا باید این دروازه بان را در لیست ثبت کنند یا اینکه تمام مبلغ قراردادش را برای فسخ پرداخت کنند. این درحالی است که شنیده های خبرنگار «فرهیختگان» حکایت از آن دارد این دروازه بان بار د این اخبار که علیه وی

منتشر شده بود، به تازگی در جمعی اعلام کرده: «همان طور که در صلح و صفا با استقلال توافق کردم با صلح و صفا هم از این تیم جدا خواهم شد و بعید است در این مسیر مشکلی پیش بیاید.» درباره شرایط این دروازه بان شنیده می شود وضعیت او برای انتخاب تیم آینده اش نهایتاً تا پایان هفته نهایی خواهد شد.

■ حسینی به تیم ملی برگشت

سید حسین حسینی درحالی آخرین اردوی تیم ملی را در خرداد گذشته از دست داد که با توجه به شرایط روحی این دروازه بان توقع می رفت که این مورد روی عملکردش تاثیرگذار واقع شده و او را از مرز آمادگی دور کند. با این حال حسینی در این مدت به خوبی تمرینات خود را ادامه داده و فرم مطلوبش را حفظ کرده تا بعد از تداوم همکاری با استقلال و کسب عنوان بهترین دروازه بان فصل بیست و سوم، روی اولین برد تیمش نیز نقش بسزایی را ایفا کرده باشد. با همه این تفاسیر درباره آخرین وضعیت حسینی شنیده می شود برای اردوی بعدی تیم ملی، گلر استقلال دوباره مورد نظر امیر قلعه نویی قرار گرفته و به احتمال بسیار زیاد در بین نفرات دعوت شده به تیم ملی برای فیفادی شهریورماه نام او نیز دیده خواهد شد. نکته مهم دیگر اینکه با توجه به عملکرد اخیر حسینی، شانس کاپیتان استقلال برای همراهی این تیم در و دیدار پیش روی تیم ملی در مدت ماندن جام جهانی کم نیست.

■ آخرین وضعیت گلر سوم سابق!

سینا سعیدی فر در فصل بیست و دوم دروازه بان دوم استقلالها بود اما با جدایی قرضی وی و اضافه شدن خالدآبادی، پس از بازگشت سعیدی فر که تحت قرارداد استقلال بود به نظر می رسید که در صورت ماندن سعیدی فر و با توجه به شرایط سنی او و خالدآبادی، یا خالدآبادی از استقلال جدا خواهد شد یا سعیدی فر به عنوان گلر سوم به کار خود ادامه خواهد داد. این درحالی است که حضور هر دو بازیکن به صورت همزمان، یعنی بر شدن یک سهمیه از لیست اصلی این تیم، فرشید سمعی طی گفت وگویی پیش از این درباره سعیدی فر اعلام کرده بود به این گلر جوان اعلام شده می تواند راهی تیم دیگری شود. با این حال، سعیدی فر همچنان به قرارداد خود با استقلال پایبند بود و در تمرینات شرکت می کرد. این در صورتی است که از پنجشنبه گذشته و قبل از اعزام تیم به قزوین به صورت رسمی به این دروازه بان اعلام می شود که تا قبل از بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی تیم جدیدش را معرفی کند تا در فرصت باقی مانده از پنجره تابستانی، به تیم دیگری برود.

باشگاه استقلال در شرایطی تصمیم گرفت تا محمد رضا خالدآبادی را به عنوان گلر دوم خود این دروازه بان به دنبال جدایی بود و در جلساتی که با مدیران باشگاه برگزار کرد، خواستار فسخ قراردادش شده بود. از سوی دیگر خالدآبادی همچنان مساله اعزام به خدمت سربازی را نیز در پیش دارد و با معاینات تحصیلی همچنان خود را مشمول نکرده اما سعیدی فر که از زده های پایه استقلال رشد کرده، با چنین مشکلی مواجه نیست. در هر صورت با نظر نکونام در نهایت خالدآبادی در استقلال ماندنی شده و سعیدی فر باید تیم جدیدش را به سرعت انتخاب کند. ضمن اینکه محمد جوادکیا که به عنوان گلر سوم در استقلال حضور داشت، از این تیم جدا شده و امیرحسین نیک پور به عنوان سهمیه زیر ۲۳ سال جای او را در لیست تیم گرفته است.



اخیرا کوتاه

قول مسئولان شهرقدس به استقلالها

نواقص هفته نخست تا جمعه رفع می شود

تیم فوتبال استقلال دیدار هفته دوم خود را در ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار خواهد کرد. این دیدار جمعه آینده مقابل ملوان انزلی برگزار خواهد شد. به همین منظور نیز فرشید سمعی، مدیرعامل باشگاه هفته گذشته از استادبوم شهرقدس بازدید و با مسئولان این شهرستان دیدار و گفت وگو کرد. در این دیدار سمعی شرایط میزبانی استقلال در استادبوم شهدای شهر قدس را بررسی کرد. این درحالی است که شهردار شهر قدس ضمن استقبال از این اتفاق تاکید کرد از تمام توان و پتانسیل موجود در شهرستان برای میزبانی شایسته از باشگاه استقلال بهره خواهند گرفت. پس از این نشست، مدیرعامل استقلال و مسئولان اجرایی با حضور در ورزشگاه شهرقدس از امکانات موجود در استادبوم بازدید کردند.

نکته قابل توجه درباره شرایط این ورزشگاه با وجود برگزاری دیدار هفته اول هوادار برابر خبیس، می توان به وجود مشکلات و نقص هایی اشاره کرد که باعث شدند تا این دیدار نیز در امر برگزاری با اشکالات و موانعی مواجه شود. در این خصوص شنیده می شود با وجود آنکه ورزشگاه شهدای شهرقدس از چمن یکدست و مطلوبی بهره می برد اما همچنان گیت های ورودی و خروجی، بیست تارزان و جایگاه ویژه این ورزشگاه با مشکلاتی دست و پنجه نرم می کنند که البته مسئولان امر در این شهرستان قول رفع موانع موجود تا روز بازی با ملوان را به استقلالها داده اند.

سرمری اسپانیایی پیگیر وضعیت قلی زاده

گاریدو روی سرلک حساب نمی کند

میلاد سرلک که قرار بود هفته گذشته با دریافت کارت پایان خدمتش در تمرینات پرسپولیس شرکت کند از قرار معلوم با مشکلاتی مواجه شده و شاید این مساله باعث شود او با چند روز یا چند هفته تاخیر به جمع سرخپوشان برگردد. اما در مورد سرلک با خبر شدیم که خوان گاریدو از عملکرد بازیکنان خط هافبکش راضی است و اظهار داشته نیاز جدی به بازیکن جدید در این پست ندارد. در حال حاضر سروش رفیعی، مسعود ریگی، سینا اسدیبگی و محمد خدایدلو، چهار بازیکن خط میانی پرسپولیس هستند که دو نفر آنها در ترکیب ثابت سرخپوشان به میدان می روند. از همین رو سرلک در صورت بازگشت به پرسپولیس کار سختی برای باز پس گرفتن جایگاهش در این تیم خواهد داشت. اما گاریدو که روز گذشته با تعطیلی تمرین تیمش در باشگاه پرسپولیس حاضر شد، در حال حاضر سخت نگران کمربدهای تیمش در پست دفاع چپ و وینگر است. او در واقع اعتقاد دارد برای این دو پست بازیکنان با کیفیت بالاتری می خواهد تا بتوانند برنامه های تاکتیکی اش را بهتر پیاده کنند؛ هرچند عملکرد امیری و وینگرهای پرسپولیس در بازی با ذوب آهن بد نبود. در حال حاضر گاریدو نمی داند که باید به دنبال جذب وینگر باشد یا دفاع چپ. یا اینکه شرایط برای جذب دو بازیکن در این پست ها فراهم است. از این رو او از رضا درویش پیگیر وضعیت علی قلی زاده شده. انتقالی که اگر انجام شود آن وقت گاریدو به دنبال نهایی کردن انتقال گزینه مدنظرش در پست دفاع چپ خواهد بود در غیر این صورت او برای جذب وینگر خارجی که توانایی بازی در خط حمله هم داشته باشد هزینه خواهد کرد. مدیریت باشگاه پرسپولیس این اطمینان را به سرمری اسپانیایی داده که ظرف دو سه روز آینده تکلیف انتقال قلی زاده به پرسپولیس مشخص شود. آنچه مشخص است پرسپولیس برای بازی با تراکتور باید به همین داشته هایش اکتفا کند و بسیار بعید است تا آن موقع بازیکنی جدید به پرسپولیس بیاید.

استارت سرمری جدید در تیم ملی

۲۹ بازیکن در اردوی تیم ملی بسکتبال

کمیته فنی فدراسیون بسکتبال، ۲۹ بازیکن را به اولین اردوی آماده سازی تیم ملی آقایان دعوت کرد. تمرینات تیم ملی از روز دوشنبه ۲۹ مرداد در سالن بسکتبال زنده یاد محمود مشحون و زیر نظر «سوتیریس مانولوپولوس» یونانی آغاز خواهد شد. این مربی به تازگی هدایت تیم ایران را برعهده گرفته و نخستین آزمون وی، حضور در پنجره انتخابی کاپ آسیاست. اسامی بازیکنان دعوت شده به شرح زیر است: امیرحسین آذری، متین آقاچانیپور، محمد امینی، سجاد پذیرفته، اشکان جعفری، صارم جعفری، محمد جمشیدی جعفرآبادی، احسان دلیرزهان، محمد مهدی رحیمی، مجید رحیمیان، نوید رضایی فر، آرمان زنگنه، علیرضا شریفی، محمد شهریان نسل، مبین شیخی، محسن عسگری نیا، حسن علی اکبری، پارسا فلاح، ارسلان کاظمی نائینی، پیترو گرگوریان، سجاد مشایخی، رسول مظفری وانانی، حسین مکاریان، سالار منجی، میثم میرزایی تالارپشتی، محمد سینا واحدی، امیرحسین یازلو، بهنام یخچالی دهکردی و محمد سجاد یزدان پناه.

آغاز فصل جدید رقابت های لیگ جزیره

استارت موفق ۳ مدعی در هفته نخست

سه مدعی فوتبال جزیره فصل جدید رقابت های لیگ برتر انگلیس را با برد آغاز کردند تا نشان دهند باید امسال هم منتظر رقابتی جذاب و دیدنی بین مدعیان سنتی این لیگ باشیم. جمعه شب و در نخستین دیدار این هفته منچستر یونایتد برابر فولام به برتری رسید. این بازی که در ورزشگاه اولد ترافورد برگزار شد با برد یک بر صفر شاگردان اریک تن هاخ پایان یافت. تک گل این بازی را جاشوا زیرکزی، مهاجم هلندی و تازه وارد ششاپین سرح، در دقیقه ۸۷ به ثمر رساند. یونایتد این بازیکن را پس از درخشش بالانه های نارنجی در جام ملت های اروپا از بولونیا به خدمت گرفت. ایتسویچ تاون، یکی از سه تیم تازه صعود کرده به سطح اول فوتبال جزیره، میزبان لیورپول بود که این بازی با برتری ۲ بر صفر لیورپولی ها خاتمه یافت. در این بازی که نخستین دیدار رسمی قرمزهای میمی ساید با هدایت سرمری جدیدشان آرنه اسلات بود، دیوگو ژوئا در دقیقه ۶۰ با پاسی از محمد صلاح قفل دروازه ها را شکست. صلاح پنج دقیقه بعد بار دیگر در رسیدن تیمش به گل تاثیر مستقیم گذاشت و این بار خود دروازه حریف را گشود. به این ترتیب، پس از منچستر یونایتد که شنب گذشته فولام را از پیش رو برداشت، دیگر مدعی فوتبال جزیره نیز فصل را با پیروزی آغاز کرد. آرسنال دیگر مدعی این رقابت ها نیز دیروز در نخستین دیدار خود و در ورزشگاه خانگی، امارات میزبان ولورهمپتون بود و موفق شد مهاجمانش را با نتیجه ۲ بر صفر شکست دهد. کای هاورتز در دقیقه ۷۵ و بوکایو ساکا در دقیقه ۷۴ گل های آرسنال در این بازی را به ثمر رساندند. با پیروزی توپچی ها، تا اینجا جای کار ۳ تیم قرمزپوش «تاپ سیکس» های لیگ جزیره یعنی آرسنال، لیورپول و منچستر یونایتد ۳ امتیازی هستند.

رکورد تیم مجیدی در بازی با مس رفسنجان شکسته می شود؟

استقلال ۳ قدم تا بهبود رکورد رویایی

تیم فوتبال استقلال به مرز شکسته شدن رکوردی که در اختیار خودش قرار دارد رسیده و تا رکوردی فوق العاده و رویایی در لیگ برتر تنها سه بازی دیگر فاصله دارد. از آخرین شکست استقلال در لیگ برتر همراه با جواد نکونام ۲۸ هفته سپری شده و اگر این رکورد تا سه بازی دیگر ادامه پیدا کند در دیدار با مس رفسنجان در تهران رکورد شکست ناپذیری استقلالها این بار با هدایت این مربی در لیگ برتر خواهد شکست. البته تفاوت کلی رکورد تیم مجیدی با تیم نکونام به روند شکست ناپذیری آبی ها در طول یک فصل همراه با فرهاد مجیدی خلاصه می شود که باعث شد تا آبی های پایتخت در فصل بیست و یکم بدون شکست عنوان قهرمانی لیگ برتر را از آن خود کنند اما رکورد ویژه تیم نکونام در صورت شکسته شدن در حالی برای دو فصل پایایی به ثبت خواهد رسید که تا پیش از این هیچ تیم دیگری به چنین رکوردی حتی طی دو فصل هم نرسیده است.

قرمزها برای خرید دغدغه ندارند

سقف پرسپولیس هنوز ۱۰۰ میلیارد تومان جا دارد

باشگاه پرسپولیس از مخالفان افزایش سقف بودجه باشگاه های حاضر در لیگ قهرمانان نخبگان و لیگ قهرمانان ۲ آسیا است و رضا درویش در مصاحبه اخیر خود نیز بر این مساله تاکید زیادی داشت. نکته جالب توجه اینکه درویش جدایی بازیکنانی چون علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی فر را هم به محدودیت سقف بودجه اش ربط داد و به نوعی خواست به هواداران تیمش بفهماند که فقط به خاطر رعایت سقف بودجه نتوانست قرارداد بازیکنان نامبرده را تمدید کند. این درحالی است که باشگاه پرسپولیس از نیم فصل گذشته این فرصت را داشت که با بازیکنان آزاد شاخص خود تمدید قرارداد کند اما هر بار که رسانه ها به این موضوع پرداخته یا در مورد آن از درویش سوال می کردند او همه را متمم به حاشیه سازی برای تیمش می کرد. در هر صورت درویش درحالی با افزایش سقف بودجه باشگاه ها مخالف است که پرسپولیس به دنبال جذب علی قلی زاده و یک دفاع چپ خارجی است. خوان گاریدو خواسته برای تکمیل تیم شان در این دو پست زودتر اقدام کنند تا بتوانند از آنها در بازی های حساس پیش رو استفاده کنند. در همین راستا با خبر شدیم سقف قرارداد باشگاه پرسپولیس تا حدود ۱۰۰ میلیارد تومان دیگر جا دارد و از این رو درویش برای تکمیل کردن تیمش دغدغه رعایت سقف قرارداد را ندارد. در واقع به خاطر همین است که او مخالف افزایش سقف بودجه رقبایش است. انتقال یک میلیون و سیصد هزار دلار از عبدالکریم به الزکره و همچنین پاداش ۸۰۰ هزار دلاری کفندراسیون فوتبال آسیا به تیم های راه یافته به لیگ نخبگان تاثیر زیادی در افزایش سقف بودجه قهرمان فصل پیش مسابقات لیگ داشت.